
Gemeente Hillegom        Provincie Zuid-Holland  Dienstjaar 2023 Nr. R11

De raad van de gemeente Hillegom besluit: de begroting van het jaar 2023 te wijzigen als volgt:

Betreft: Overheveling budgetten jaarekening 2022 naar 2023 Datum

Volgnr. Categorie Omschrijving Lasten  Baten

nieuwe of verlaging nieuwe nieuwe of verlaging nieuwe 

verhoging van van de raming verhoging van van de raming

de bestaande bestaande van het de bestaande bestaande van het

raming raming dienstjaar raming raming dienstjaar

  Lasten en baten exploitatie

Programma 1 Samenleven

65300201.20 3807501U.20 Kunst in de buitenruimte Aankoop kunst 130.000

66100401.20 4200115U.20 Wmo beleid Van Maatwerk naar algemeen 45.000

66100401.20 3809701U.20 Wmo beleid Vernieuwingsprogramma WMO 35.835

66100501.20 4380155U.20 Statushouders Taakmutatie nieuw beleid 11.734

66100505.20 3809001U.20 Crisis Noodopvang Oekraine Overige goederen en diensten 236.934

66200201.20 3802201U.20 Toegang wijkteams Bijdrage aan/adviezen door derden 85.352

66200201.20 3809410U.20 Toegang wijkteams Diverse activiteiten 105.436

66200401.20 4380101U.20 Jeugd lokale toegang Bijdrage overige instellingen en personen 16.272

66300101.20 4380155U.20 Inkomensvoorzieningen Taakmutatie nieuw beleid 469.118

66300101.20 4380155U.20 Inkomensvoorzieningen Taakmutatie nieuw beleid 58.249

66500101.20 4330404U.20 Arbeidsparticipatie Bijdrage aan GR ISD Bijstand 24.000

63100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 3 Kunst in de buitenruimte 130.000

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Wmo beleid 45.000

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Wmo beleid 35.835

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Statushouders 11.734

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Crisis Noodopvang Oekraine 236.934

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Toegang wijkteams 85.352

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Toegang wijkteams 105.436

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Jeugd lokale toegang 16.272

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Inkomensvoorzieningen 469.118

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Inkomensvoorzieningen 58.249

69100101.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 1 Arbeidsparticipatie 24.000

Programma 2 Leefomgeving

68100201.20 3803501U.20 Omgevingsvisie Kosten Omgevingswet 195.170

68100201.20 3809001U.20 Omgevingsvisie Overige goederen en diensten 32.009

68100202.20 3809001U.20 Omgevingsplan Overige goederen en diensten 104.000
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67400105.20 3809001U.20 Energietransitie Overige goederen en diensten 192.088

62100201.20 3804901U.20 Kunstwerken (civiel) Kosten onderhoud 15.000

62102201.20 3809001U.20 Verkeersbeleid Overige goederen en diensten 295.655

68300203.20 3802201U.20 Wonen - HD Plein Zuid Bijdrage aan/adviezen door derden 1.187.500

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Omgevingsvisie 195.170

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Omgevingsvisie 32.009

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Omgevingsplan 104.000

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Energietransitie 192.088

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Kunstwerken (civiel) 15.000

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Verkeersbeleid 295.655

69100201.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 2 Mutatie reserves 1.187.500

Programma 3 Bedrijvigheid

63100101.20 3200101U.20 Regionaal Recreatie en Groen 43.752

63100301.20 7100100I.20 Mutaties reserves programma 3 Regionaal Recreatie en Groen 43.752

Totaal lasten en baten 3.283.104 0 3.283.104 0

Investeringen, reserves

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Kunst in de buitenruimte 130.000

80101000.20 7100100I.20 Mutatie reserves Van Maatwerk naar algemeen 45.000

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Vernieuwingsprogramma WMO 35.835

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Taakmutatie nieuw beleid 11.734

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Overige goederen en diensten 236.934

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Bijdrage aan/adviezen door derden 85.352

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Diverse activiteiten 105.436

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Bijdrage overige instellingen en personen 16.272

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Taakmutatie nieuw beleid 469.118

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Taakmutatie nieuw beleid 58.249

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Bijdrage aan GR ISD Bijstand 24.000

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Omgevingsvisie 195.170

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Omgevingsvisie 32.009

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Omgevingsplan 104.000

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Energietransitie 192.088

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Kunstwerken (civiel) 15.000

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Verkeersbeleid 295.655
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80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Wonen - HD Plein Zuid 1.187.500

80101000.20 7100100U.20 Mutatie reserves Regionaal Recreatie en Groen 43.752

80109991.20 79999999I.20 Sluitrekening Begrotingswijzigingen 3.283.104

3.283.104 0 3.283.104 0

betreft: Overheveling budgetten jaarekening 2022 naar 2023

29 juni 2023

De griffier,                      De voorzitter,

Aldus besloten in de 

openbare vergadering van
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